


Údržba 2024 Duben most v km 11,692 čišnění a nátěr opěry						1713 Praha-Krč (mimo) - Praha-Modřany (včetně)	
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH					157 365,49
		DPH 21,00%					27 311,37
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					130 054,12
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				23 866,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				23 866,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	9,000	1 290,00	11 610,00
<input checked="" type="checkbox"/>	209	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	9,000	152,00	1 368,00
<input checked="" type="checkbox"/>	210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	9,000	732,00	6 588,00
<input checked="" type="checkbox"/>	275	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	20,000	215,00	4 300,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 416,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	48,000	217,00	10 416,00
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI				95 772,12	
<input checked="" type="checkbox"/>	399	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	169,000	407,37	68 845,47
<input checked="" type="checkbox"/>	403	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	81,000	332,43	26 926,65
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				130 054,12	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací